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Der Larchenhoy

Ferien-Paradies in den Kitzbiiheler Alpen

W
/2.00- 1830 @ 20.30 -22.00
O)O/Wz

Schweizer Wurstsalat 12,90

Wurstsalat mit Kase | Gurken | Paprika
Schnittlauch | rote Zwiebeln

Brettljause

Wurst | Speck | Kase von unseren Bauern klein 13,90
gro 19,90

Burrata

Antipasti | Tomate | Basilikumpesto | Brotchip 18,90 v

Rindertatar

frisch gehobelte Champignons | Kirschtomaten 80g 19,90

eingelegte sufR-saure rote Zwiebeln 120g 24,90

wachsweiches Eigelb | Truffelmayonnaise | Toast

Tapas

Vulcano Schinken 50g 7,90
70g 9,90

Bergkase 7,90 ¥

Oliven 6,00 %

Oliven | Bergkase 7,90 ¥

Ofenkase | Baguette 9,90 %



Hdate

Kleiner gemischter Salat 8,90 W
wahlweise mit

... Hausdressing

... Balsamicodressing

... KUrbiskernoldressing

Caesar Salat 13,90
Salatherzen | Bauern-Ei | Sardelle | Parmesan | Croudtons

... mit Hendlstreifen 19,90

... mit Garnelen 22,90

... Rinderfiletstreifen 28,90
Larchenhof Bowl 19,50 ¥

SuBkartoffel | Avocado | Rote Bete | Spinat
Quinoa | Tahindressing

... mit Hendlstreifen 25,50
... mit Garnelen 28,50
... Rinderfiletstreifen 33,50

iggpen

Rinderbouillon 8,90
wahlweise Frittaten | Griel3Snockerl | Speckknddel | Leberknddel

Walnuss-Cappuccino 8,90 ¥
Granatapfel | Kresse

Hausgemachte Gulaschsuppe 8,90
vom Tiroler Rind | Paprika | Erdapfel | Sauerrahm



Flammkuchen
... Schinken | Lauch | Rucola
... Paprika | Mais | Spinat

Schinken-Kase-Toast
Salatbouquet

Frankfurter Wurstchen
Senf | Kren | Schwarzbrot
... mit Pommes frites

Spaghetti
Napoli
Bolognese
Spaghetti aglio e olio
.. mit Garnelen

Gelbes Curry

Karfiol | graner Spargel | Erbsenschote | Koriander
Langkorn-Basmatireis

... mit Kimchi Gyoza

... mit Hendlstreifen

... mit Garnelen

Tiroler Kasespatzle
R&stzwiebeln | Schnittlauch

Kalbsgulasch

buntes Gemuse | Spatzle

Wiener Schnitzel

14,50
13,50 %

8,90

7,50
2.90

12,90 ¥
16,50
11,90 ¥
19,90

19,90 %

23,50 Y
25,90
28,90

16,50 %

27,50

Zitrone | Preiselbeeren | Petersilienerdapfel oder Pommes frites

... vom Schwein
... vom Milchkalb

Zander

vom Béhmerwald Fisch

Petersiliencreme | geschmorter Lauch | Buchweizen
roter Portweinschaum

23,90

34,50

26,90



Olassert

Zwei Palatschinken wahlweise gefullt mit 8,50
Preiselbeeren | Marillenmarmelade
Schokoladensauce | Nussfullung

Kaiserschmarrn 14,90
Rum-Rosinen | mit Apfelmus oder Zwetschkenroster

Sachertorte 5,50
Kase-Sahne-Torte 5,50
Tageskuchen 4,50

empfehlen Innen gerne unsere Damen und Herren vom Service!

Enthaltene Allergene

glutenhaltiges Getreide, Schalenfruchte, Krebstiere, Sellerie, Ei, Senf, Fisch, Sesam,
Erdnuss, Sulfite, Soja, Lupine, Milch bzw. Laktose, Weichtiere

In unserer Kuche wird mit allen 14 Allergenen gearbeitet,
daher konnen wir eventuelle Kreuzkontaminationen
nicht komplett ausschliel3en!
Informationen uber Zutaten unserer Speisen,
die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslosen kénnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiter*innen.

Die Preise verstehen sich in Euro inkl. MwsSt.



