



★ ★ ★ ★
Der Lärchenhof
Ferien-Paradies in den Kitzbüheler Alpen

Tageskarte

12.00 - 18.30 ⚡ 20.30 - 22.00

Vorspeisen

Schweizer Wurstsalat

Wurstsalat mit Käse | Gurken | Paprika
Schnittlauch | rote Zwiebeln

12,90

Brettljause

Wurst | Speck | Käse von unseren Bauern

klein **13,90**

groß **19,90**

Burrata

Antipasti | Tomate | Basilikumpesto | Brotchip

18,90

Rindertatar

frisch gehobelte Champignons | Kirschtomaten

80 g **19,90**

eingelegte süß-saure rote Zwiebeln

120 g **24,90**

wachsweiches Eigelb | Trüffelmayonnaise | Toast

Tapas

Vulcano Schinken

50 g **7,90**

70 g **9,90**

Bergkäse

7,90

Oliven

6,00

Oliven | Bergkäse

7,90

Ofenkäse | Baguette

9,90

Salate

Kleiner gemischter Salat	8,90	
wahlweise mit		
... Hausdressing		
... Balsamicodressing		
... Kürbiskernöldressing		

Caesar Salat	13,90
Salatherzen Bauern-Ei Sardelle Parmesan Croûtons	
... mit Hendlstreifen	19,90
... mit Garnelen	22,90
... Rinderfiletstreifen	28,90

Lärchenhof Bowl	19,50	
Süßkartoffel Avocado Rote Bete Spinat		
Quinoa Tahindressing		
... mit Hendlstreifen	25,50	
... mit Garnelen	28,50	
... Rinderfiletstreifen	33,50	

Suppen

Rinderbouillon	8,90
wahlweise Frittaten Grießnockerl Speckknödel Leberknödel	

Walnuss-Cappuccino	8,90	
Granatapfel Kresse		

Hausgemachte Gulaschsuppe	8,90
vom Tiroler Rind Paprika Erdäpfel Sauerrahm	

Warme Speisen

Flammkuchen

... Schinken Lauch Rucola	14,50
... Paprika Mais Spinat	13,50

Schinken-Käse-Toast

Salatbouquet	8,90
--------------	------

Frankfurter Würstchen

Senf Kren Schwarzbrot	7,50
... mit Pommes frites	9,90

Spaghetti

Napoli	12,90
Bolognese	16,50
Spaghetti aglio e olio	11,90
... mit Garnelen	19,90

Gelbes Curry

Karfiol grüner Spargel Erbsenschote Koriander Langkorn-Basmatireis	19,90
... mit Kimchi Gyoza	23,50
... mit Hendlstreifen	25,90
... mit Garnelen	28,90

Tiroler Käsespätzle

Röstzwiebeln Schnittlauch	16,50
-----------------------------	-------

Kalbsgulasch

buntes Gemüse Spätzle	27,50
-------------------------	-------

Wiener Schnitzel

Zitrone Preiselbeeren Petersilienerdäpfel oder Pommes frites	
... vom Schwein	23,90
... vom Milchkalb	34,50

Zander

vom Böhmerwald Fisch	26,90
Petersiliencreme geschmörter Lauch Buchweizen roter Portweinschaum	

Dessert

Zwei Palatschinken wahlweise gefüllt mit 8,50
Preiselbeeren | Marillenmarmelade
Schokoladensauce | Nussfüllung

Kaiserschmarrn 14,90
Rum-Rosinen | mit Apfelmus oder Zwetschkenröster

Sachertorte 5,50
Käse-Sahne-Torte 5,50
Tageskuchen 4,50
empfehlen Ihnen gerne unsere Damen und Herren vom Service!

Enthaltene Allergene

glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte, Krebstiere, Sellerie, Ei, Senf, Fisch, Sesam, Erdnuss, Sulfite, Soja, Lupine, Milch bzw. Laktose, Weichtiere

In unserer Küche wird mit allen 14 Allergenen gearbeitet, daher können wir eventuelle Kreuzkontaminationen nicht komplett ausschließen!

Informationen über Zutaten unserer Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiter*innen.

Die Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt.